
UCHWAŁA NR XLV/290/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszewie-Borkach do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w tym do wydawania decyzji w ramach 
realizacji rządowego Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Opieka wytchnieniowa”- 
edycja 2022.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i ma zastosowanie od dnia 22 lutego 2022 roku.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: B9A09152-E449-4D2F-975F-B056D7524787. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORK!

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.5 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie upoważnienia do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej;

15 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

6 / 8


